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0592Cuerpo PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

001Esp. ALEMAN

22984451E
X1389898P
77563454W
77507265W
52804196Z
22960033F
52816993T
X1166279H
34824468F
22926080W
48394548H
34828635B

Nif

BERNAL SERRANO,ANTONIA
CRAMER ,URSULA
FERNANDEZ TRUJILLO,MARTA
GOMARIZ CAMPUZANO,AGUSTINA
HERNANDEZ PUJANTE,ANGELES
MARTINEZ COPETE,CARMEN
MARTINEZ PEREZ,MIRIAM
MOLLE ,WERNER
MONREAL PEREZ,JUAN LUIS
SAEZ MENDEZ,LEONOR
SALAZAR ORTUÑO,PABLO
VILLANUEVA AGUILAR,AMAYA

Apellidos,Nombre

CUALQUIER TITULACION SUPERIOR DEL AREA DE HUMANIDADES Y C
LICENCIADO EN DERECHO
LICENCIADO EN FILOLOGIA ALEMANA
LICENCIADO EN GEOGRAFIA E HISTORIA
LICENCIADO EN TRADUCCION E INTERPRETACION
LICENCIADO EN FILOLOGIA ALEMANA
LICENCIADO EN FILOLOGIA ALEMANA
LICENCIADO EN FILOLOGIA HISPANICA
LICENCIADO EN FILOLOGIA ALEMANA
LICENCIADO EN FILOSOFIA
LICENCIADO EN FILOLOGIA ALEMANA
LICENCIADO EN TRADUCCION E INTERPRETACION, LENGUA B: ALEMA

Titulo

02

04

02

04

Requisito
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0592Cuerpo PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

002Esp. ARABE

79100083R
73996704T
48417516D

04585595Q
48353467S
52942155L
44761043F
74678627L
26030054B

Nif

CAPDEPON GONZALEZ,RUBEN
CLAVEL CREMADES,CARMEN M.
CONTRERAS HERNANDEZ,MARIA
EUGENIA
ORTEGA FUENTES,ALEJANDRA
ORTIZ ANAYA,MAR
PARRA MATA,NOELIA
TORREGROSA GARCIA,ANA EUGENIA
TORRES CASADO,MARIA ELENA
VALCARCEL SANCHEZ,PEDRO

Apellidos,Nombre

LICENCIADO EN FILOLOGIA ARABE
LICENCIADO EN FILOLOGIA ARABE
LICENCIADO EN FILOLOGIA ARABE

LICENCIADO EN FILOLOGIA ARABE
LICENCIADO EN FILOLOGIA ARABE
LICENCIADO EN FILOLOGIA ARABE
LICENCIADO EN FILOLOGIA ARABE
LICENCIADO EN FILOLOGIA ARABE
LICENCIADO EN FILOLOGIA ARABE

Titulo Requisito
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0592Cuerpo PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

008Esp. FRANCES

21495294T
29040331W
74431670J
X2559647T
34797312Z
X2633310V

Nif

ALMELA MARTINEZ,SOFIA
BANEGAS SAORIN,MERCEDES
CERON GARCIA,MARIA ISABEL
MEDINA ,LOIC
SAAVEDRA BOSQUE,DELIA
WETZELS ,ANNE J. BERTHE

Apellidos,Nombre

LICENCIADO EN FILOLOGIA FRANCESA
LICENCIADO EN FILOLOGIA FRANCESA
LICENCIADO EN FILOLOGIA ROMANICA
LICENCIADO EN FILOLOGIA HISPANICA
LICENCIADO EN TRADUCCION E INTERPRETACION
LICENCIADO EN FILOLOGIA FRANCESA

Titulo

02
02

Requisito



ANEXO III
 ADMITIDOS CON INDICACIÓN DE LA TITULACIÓN Y REQUISITOS PREVISTOS EN LA BASE 23.3

DE LA ORDEN DE 17 DE ABRIL DE 2004

Región de Murcia
Consejería de Educación
y Cultura

Jueves 28 Octubre 

Avda. La Fama,15
30006 MURCIA
Telf.: 968-
279873/74

Página 152 de 166

0592Cuerpo PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

011Esp. INGLES

34829872Y
34836006E
48354614N
48397116X
22983416E
28653130Y
44391357T
09285336Y
74187505Q
23020480X
23009074N
72520411P
22985274V
23029747P
34807755S
48480691A
48417121M
48487930C
32821354D
23255759E
48493197C
34802682W
27485661V
07548049R
52814407J
52805447T
23008343V
21437004S
74226973Q

Nif

ABELLAN JIMENEZ,URSULA MARIA
AGUILERA INIESTA,AINHOA
AÑON PEREZ,MARIA
BARBUDO GARRIDO,LUCIA
CAMPOY SANCHEZ,CARIDAD
CANO VERA,CRISTINA
CANTOS MORENO,ROSA ANA
CARRALERO LAFONT,MARIA ELVIRA
ESPARZA MARTIN,MARIA NIEVES
FERNANDEZ MORENO,BEATRIZ
FORNET VIVANCOS,ANTONIO
GARCIA ALENDA,GEMA
GARCIA MARIN,MARIA ISABEL
GUIRADO BAÑOS,ISABEL MARIA
HERNANDEZ MARTINEZ,PILAR
LARROCHA DENIZ,IRENE
LOPEZ GIMENEZ,JOSE MARIA
MARIN CASCALES,SARA
MARTINEZ ABELEDO,SIRA
MARTINEZ NAVARRO,PEDRO ANTONIO
MARTINEZ SESRRADELL,MARIA ISABEL
MERCADER RODRIGUEZ,ANDRES LUIS
MURCIA SANCHEZ,INMACULADA
NAVARRO MOLINA,PABLO ENRIQUE
NAVARRO PAY,NURIA
PEREZ MENCHON,M.ª PRUDENCIA
REA RIZZO,M.ª DEL CAMINO
RODRIGUEZ ELORRIAGA,M CARMEN
ROJO ALVAREZ,SARA

Apellidos,Nombre

LICENCIADO EN FILOLOGIA INGLESA
LICENCIADO EN FILOLOGIA INGLESA
LICENCIADO EN FILOLOGIA INGLESA
LICENCIADO EN FILOLOGIA INGLESA
LICENCIADO EN FILOLOGIA INGLESA
LICENCIADO EN FILOLOGIA INGLESA
LICENCIADO EN FILOLOGIA INGLESA
LICENCIADO EN PERIODISMO
LICENCIADO EN FILOLOGIA INGLESA
LICENCIADO EN FILOLOGIA INGLESA
LICENCIADO EN FILOLOGIA INGLESA
LICENCIADO EN GEOGRAFIA
LICENCIADO EN FILOLOGIA INGLESA
LICENCIADO EN FILOLOGIA INGLESA
LICENCIADO EN FILOLOGIA INGLESA
LICENCIADO EN FILOLOGIA INGLESA
LICENCIADO EN FILOLOGIA INGLESA
LICENCIADO EN FILOLOGIA INGLESA
LICENCIADO EN FILOLOGIA INGLESA
LICENCIADO EN FILOLOGIA INGLESA
LICENCIADO EN FILOLOGIA INGLESA
LICENCIADO EN FILOLOGIA INGLESA
LICENCIADO EN FILOLOGIA INGLESA
LICENCIADO EN FILOLOGIA INGLESA
LICENCIADO EN FILOLOGIA INGLESA
LICENCIADO EN FILOLOGIA INGLESA
LICENCIADO EN FILOLOGIA INGLESA
LICENCIADO EN FILOLOGIA INGLESA
LICENCIADO EN FILOLOGIA INGLESA

Titulo

02

04

Requisito
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0592Cuerpo PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

011Esp. INGLES

34815827Z
48429550Z
48483584K
23026920X

Nif

RUIZ REALES,JUANA ANTONIA
SORIA ABRIL,MERCEDES
TOVAR MORATALLA,MILAGROS
VIÑALS LUCAS,SERGIO

Apellidos,Nombre

LICENCIADO EN FILOLOGIA INGLESA
LICENCIADO EN FILOLOGIA INGLESA
LICENCIADO EN FILOLOGIA INGLESA
LICENCIADO EN FILOLOGIA INGLESA

Titulo Requisito


